[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.11.2018

	№
	221

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 27.09.2018 № 149
В соответствии с Перечнем муниципальных услуг, оказываемых администрацией Санчурского муниципального района Кировской области, перевод которых в электронный вид будет осуществлен в рамках реализации государственной программы Кировской области «Информационное общество» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением  Правительства  Кировской области от 10.12.2012 № 185/734,  утвержденным постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 13.11.2018 № 210, администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 27.09.2018 № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке  территории  в границах муниципального образования  Санчурский муниципальный район Кировской области» (с изменениями  от 22.10.2018 № 174) (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1. В наименовании постановления и пункте 1 постановления слова «Санчурский муниципальный район Кировской области» исключить.

2.  В наименовании Административного регламента, пункте 1.1 раздела 1, пункте 2.1 раздела 2 Административного регламента  слова « Санчурский муниципальный район Кировской области» исключить.

Глава

Санчурского района
А.Г. Попов